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Schützenklasse SpO Kennziffer:  6.20.10              2 x 18m          10er / 9er     Total 

 

 1 . 6A Rothemund Stefan SSV Rehau 78 OF 278 277 25 26 555 
 2 . 5B Bayer Matthias SSV Rehau 76 OF 266 273 24 22 539 
 3 . 7A Schneider Dustin SG Münchberg 91 OF 193 196 1 10 389 

Damenklasse SpO Kennziffer:  6.20.11   
 1 . 9B Michl Claudia TS Marktredwitz 85 OF 197 182 6 4 379 

Schülerklasse A m SpO Kennziffer:  6.20.20   
 1 . 14A Strößner Tim ATSV Oberkotzau 98 OF 258 268 18 29 526 
 2 . 14B Schulze Martin SSV Schwarzenbach 99 OF 226 227 8 10 453 

Schülerklasse B m. SpO Kennziffer:  6.20.22   
 1 . 14C Müller Tobias ATSV Oberkotzau 2000 OF 239 212 3 20 451 

Jugendklasse m. SpO Kennziffer:  6.20.30   
 1 . 9D Hennig Simon ATSV Oberkotzau 96 OF 269 262 14 30 531 
 2 . 11B Hager Max ATSV Oberkotzau 95 OF 250 270 15 22 520 
 3 . 11D Wirth Jacob ATSV Oberkotzau 95 OF 258 256 19 20 514 
 4 . 11A Kreuz Moritz SSV Rehau 97 OF 230 217 4 16 447 
 5 . 9C Thorn Dominik SSV Rehau 97 OF 241 201 8 11 442 
 6 . 12C Fleissner Nikolai SSV Rehau 96 OF 210 175 2 9 385 
 7 . 12D Mooshammer Felix SG Münchberg 97 OF 147 150 3 3 297 

Juniorenklasse A m SpO Kennziffer:  6.20.40   
 1 . 6D König Fabian SSV Rehau 93 OF 241 226 9 12 467 

Altersklasse SpO Kennziffer:  6.20.50   
 1 . 4D Zeller Bruno TS Marktredwitz 57 OF 273 273 22 24 546 
 2 . 3D Müller Matthias ATSV Oberkotzau 64 OF 272 265 20 28 537 
 3 . 5C Sieder Wolfgang TS Marktredwitz 60 OF 230 238 13 8 468 

Damen - Altersklasse SpO Kennziffer:  6.20.51   
 1 . 8B Fischer Susanne SSV Rehau 61 OF 242 236 7 14 478 

Seniorenklasse SpO Kennziffer:  6.20.60   
 1 . 7D Burkhard Andreas SSV Rehau 56 OF 257 264 19 14 521 
 2 . 5D Schödel Gerhard SSV Rehau 53 OF 248 252 11 14 500 
 3 . 6C Schob Rainer TS Marktredwitz 56 OF 249 239 13 17 488 
 4 . 8A Franzky Manfred TS Marktredwitz 56 OF 259 207 11 17 466 
 5 . 8C Hempel Horst TS Marktredwitz 38 OF 237 205 7 11 442 
 6 . 9A Stadtler Josef TS Marktredwitz 52 OF 193 196 4 7 389 

Schützenklasse Compound SpO Kennziffer:  6.25.10   
 1 . 1C Fischer Frank SSV Rehau 73 OF 285 282 28 31 567 
 2 . 3A Meier Marco TS Marktredwitz 77 OF 279 278 25 31 557 
 3 . 4A Hachmann Thorsten SSV Rehau 73 OF 275 271 11 44 546 

Damen Compound SpO Kennziffer:  6.25.11   
 1 . 4B Schrott Heidi P & B Marktleuthen 75 OF 241 255 10 30 496 

Schülerklasse Compound. SpO Kennziffer:  6.25.20   
 1 . 13C Engelhardt Julius TS Marktredwitz 2000 OF 282 263 17 33 545 
 2 . 13A Bäsel Anton P & B Marktleuthen 2002 OF 244 244 6 23 488 
 3 . 13D Wollermann Felix P & B Marktleuthen 2000 OF 230 248 3 24 478 
 4 . 13B Drewello Nils P & B Marktleuthen 2001 OF 234 233 7 18 467 



 

Jugendklasse Compound SpO Kennziffer:  6.25.30   
 1 . 10A Weidner Sebastian TS Marktredwitz 97 OF 270 273 12 40 543 
 2 . 10B Otto Tim SSV Rehau 96 OF 263 269 9 37 532 

Junioren Compound SpO Kennziffer:  6.25.40   
 1 . 2C Munzert Sebastian SSV Rehau 94 OF 281 278 22 36 559 

Altersklasse Compound SpO Kennziffer:  6.25.50   
 1 . 2A Kaufmann Stefan ATSV Oberkotzau 65 OF 278 275 17 40 553 
 2 . 1D Goller Thomas SSV Schwarzenbach 62 OF 276 267 14 36 543 
 3 . 3B Otto Stefan SSV Rehau 64 OF 269 269 9 42 538 
 4 . 1B Baumer Stefan P & B Marktleuthen 65 OF 87 0 0 87 

Seniorenklasse Compound SpO Kennziffer:  6.25.60   
 1 . 1A Dröber Richard ATSV Oberkotzau 36 OF 274 267 10 42 541 
 2 . 4C Zechmann Ottmar P & B Marktleuthen 54 OF 263 270 11 40 533 

Schützenklasse-Blankbogen SpO Kennziffer:  6.30.10   
 1 . 12A Voboril Ladislav TS Marktredwitz 44 OF 257 240 12 17 497 
 2 . 11C Meyer Michael TS Marktredwitz 69 OF 234 231 5 16 465 
 3 . 8D Gräf Hans Werner TS Marktredwitz 35 OF 186 184 5 2 370 
 4 . 12B Luyken Herbert TS Marktredwitz 57 OF 158 171 2 5 329 

 

 Mannschaftsergebnis : Jugendklasse m. 

 1. ATSV Oberkotzau 9D Hennig Simon 531   
 11B Hager Max 520   
 11D Wirth Jacob 514 1565 

 2. SSV Rehau 11A Kreuz Moritz 447   
 9C Thorn Dominik 442   
 12C Fleissner Nikolai 385 1274 

 Mannschaftsergebnis : Altersklasse 

 1. TS Marktredwitz 4D Zeller Bruno 546   
 6C Schob Rainer 488   
 8A Franzky Manfred 466 1500 

 2. TS Marktredwitz 5C Sieder Wolfgang 468   
 8C Hempel Horst 442   
 9A Stadtler Josef 389 1299 

 Mannschaftsergebnis : Schützenklasse Compound 

 1. SSV Rehau 1C Fischer Frank 567   
 4A Hachmann Thorsten 546   
 3B Otto Stefan 538 1651 


